
横琴热电交流接触器 、逻辑控制板等物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00251995

二、采购单名称：横琴热电交流接触器 、逻辑控制板等物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

五、成交供应商：长沙市楚安科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-24 08:32:00

八、公告日期：2024-08-05

九、采购执行人联系方式：18695316919

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
机械密封|泵型号:SZ090BD-
P 机械密封型号:TF3-15BV
品牌:粤华 材质:氟橡胶

2 套 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

2
电动执行器配件|显示板
MOD6K

2 块 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

3
锁具|电插锁 VAN-
ML200SLD

4 把 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

4
电缆中间接头|GT-1-120 紫
铜材质，长90mm，管厚
2mm，15mm内径

9 只 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

5
开关电源|石新 开关电源
SE-CB-60W-12

5 个 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

6
电磁阀|空调风机盘管二通
电磁阀组 VVI46.20+SUA21
DN20 AC220V

2 组 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

7

开关电源|电源适配器
MKAC-57-242500M 输入
:AC220V 50Hz 400mA MAX
输出:AC24V 2500mA 60W

3 个 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

8
电动执行器配件|电源板
MOD6B IQ10-35

1 块 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

9
塑料等径短接|PVC直接头
PN1.0MPa DN25 材料
：PVC

20 只 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

10
泵配件|叶轮 泵型号
:SZ090BD-P

2 件 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

11
电动执行器配件|就地控制
板 MOD20C

1 块 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

12
电动执行器配件|逻辑控制
板 MOD6G

1 块 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

13
电缆中间接头|循泵动力电
缆修复，3芯 10kV冷缩中
间头 70-120mm2

2 套 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

14
接线箱
|200mm*150mm*150mm 6 个 13% 2024-08-25 珠海横琴

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



AEXYT253020 下端2个
DN32进线口 带防水密封条
材料：316L

司）

15
塑料硬管|PVC管 DN25
PN0.6

200 米 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

16

标牌|警示桩
100*100*1000mm 玻璃钢 整
体白色，标识红色，有注
意触电标识，标注为下有
电缆，严禁私自开挖。

20 件 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

17
开关电源|大华 电源适配器
DH-PFM301-E

5 个 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

18
泵配件|密封胶圈 泵型号
:SZ090BD-P 材质：氟橡胶

2 套 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

19
塑料等径弯头|PVC弯头
PN1MPa DN25 90°材料
：PVC

20 只 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

20
电动执行器配件|交流接触
器 MOD6E IQ10-35

1 块 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

21 管卡|管卡 PVC DN25mm 100 只 13% 2024-08-25 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

发布日期：2024-08-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-08-05T16:52:50+0800
	北京
	横琴热电交流接触器 、逻辑控制板等物资采购结果公告
	横琴热电交流接触器 、逻辑控制板等物资采购结果公告




